De illis publicanis et peccatoribus
qui appropiabant ut videtent il-
lum. Luce. xv.

De tercio exemplo de maria magda-
lena quod osculabat pedes domini luce vij.
Item de iuda. Mathei. xxvi.

Item liberalitatem domini ostendit in
hoc quod dedit turbis in deserto manu-
are. Mathei. xv.

Zacheus dimidium bonorum suorum de-
dit pauperibus. Luce. xix.

Duo minuti que obtulit paupera-
lia in gazophilarum preferuntur domini
dauri. Luce. xxi.

Misericors et liberalis fuit dominus
petro lacrimati. Luce. xxii.

Magdalene. Luce. viij.

Iacobini in cruce. Lute. xxvij.

Magna misericordia et liberali-
tas fuit in domino quod omne debitum seruo-
dimit. Mathei. xvij.

Joseph quod cognominatus est barsa-
bas agnum suum vendidit et pacem ante
pedes apostolorum posuit. Actuum. iiiij.

Videt a purpurea paulum et socios eius
in domo sua manem coegerit. Actuum. xv.

Publius princeps insule mithelene
ad quam paulus fracta naua applicau-
it eum et socios suos triduo liberaliter
exhibuit et paulus patre eius a febre
sanavit. Actuum. xxvij.

Paulus pro seculo philemois scriptis
ei dicens si habes me solum suscipe
illum sicut me si autem aliquid nouis-
tib; hoc nichil imputa.

De miraculis.

Siccae vniuersitatis primi mira-
culi sunt. Genesis. i.

Tempore diluvij suavit deus
noe et qui cum eo erant in arche cete-
res deleuit. Genesis. viij.

Deus linguis volentium turram usque

ad celum construere confundit et domi-
nit. Genesis. xi.

Arietem mirabiliter ostendit abrahe
quod volebat filium immolare. Gen. xxij.

Multa miracula fecit deus per moysi
ut patet per totum Exodus.

Multa etiam miracula ostendit de-
us filii israel egredientibus de egypto
quod diuisit eis mare rubrum in quo ecce
ompharonem et exercitum suum demer-
sit quod dedit eis etiam columpnam nubis
per die et columpnam ignis per noctem et
quod ostendit eis lignum moschi per quod
aque amara dulcorate sunt ut patet
in Exodus.

Item pluit illis manna ad manducum
duo aqua ad bibendum de petra.

Item ipsis mundis mirabilibus carnes eis
dedit licet in malum eorum. Vbi nomi-
ni per quod miracula non sunt semper signa di-
uine dilectionis propter seditionem rho-
re militi miracula contingunt. Numeri
xvi. et xvij.

Percaessit dominus filios israel per penti-
bus igneis quod inspirantes spenderent enemum
a mose erectum curabat. Numeri. xxi.

Adduxit filios israel deus per deles
tum quadraginta annis et non sunt attriti
in vestimentis eorum nec calceamenta ve-
tustate consumpta. Deuteronomio. xxix.

Obediuit deus iohue dicti sol coni-
gabatur ne moueatris et stetit sol spacio
unius diei in uno loco. Iohue. x.

Post septimum circuitum filiorum israel
muri iericho corrueunt. Iohue. vi.

Per archam domini a philisteis capti
miracula multa facta sunt. i. Regum. v.

Magnum miraculum fuit quod goliath
expulsi et armatus dauid inueniens et in
expulsus prostrauit. i. Regum. xvij.

Cum extedet iheroboam brachium ut
vicini deo in facie et exaruit manus eius

et altare fassum est. iiiij. Regum. viij.
Elias ficitatem per triennium in
petravit et coruus sibi cibum attulit
et ipse filium mulieris suscitauit
iiiij. Regum. xvij.

Item ignem ad consumandum hoc
locutum de celo impetravit iiiij. Re-
gum. xvj.

Item dominus ei panem et aquam
per angelum suum dormienti in des-
ertu misit. iiiij. Re. xix.

Ite duo quinquagenerij ab pccis
eius igne de celo consupti sunt. iiiij. Re-
gum. iij.

Item aquam cum palio suo diui-
fit iiiij. Regum. iiij.

Ite opposita est furina ab heliaco
in olla amara et non fuit ampliata
tridinis quicquam et pannus prophetarum
filii multiplicauit. iiiij. Regum. v.

Ite helyse oleum pro debito mu-
lieris multiplicauit. iiiij. Re. iiiij.

Ite naa nana lepra sanauit. iiiij.
Regum. v.

Ferrum super aquas natire fecit
iiiij. Regum. vi.

Angelos igneos pueros videre fe-
citt. Ibidem.

Ite exercitum regis sitie perauit
rectitate. Ibidem.

Ite cadaver hominis mortui mag-
do ipius ossa defuncti surrexit. iiiij.
Regum. viij.

Ad petitionem ezechielis sol recte
cessit in horologio decem lineis. viij.
Regum. xx.

Cum canerent leuite in exercitu io-
saphat laudes deo aduersarij. eos
filii amon in seipso versi seipso occi-
decunt. iiij. Paralipo. xx.

Thobias decem annis tecum felle pi-
cis illuminatus gest. Thobig. viij.

Socij Danielis in fornicatione miracu-
lose saluati sunt. Danielis. iiiij.

Daniel cum leonibus uno die ille
fuit. Danielis. vi.

Et alia vice septem diebus ille fuit
Danielis. viij.

Jonas tribus diebus et tribus no-
ctibus in ventre pisces in mari fuit
Ione. i.

Hec milia hominum aduer-
satilias centum et viginti milia homi-
num in babilonia pecierunt pccipes
auxiliu de celo datu. iiij. Macha. viij.

Zacharias munus factus est quia an-
gelo non credidit et in filio circumcisio-
ne loquela ei resistitutus est. Luce. i.

Johannes baptista ad salutacionem
beate virginis exultauit. Ibidem.

Magi mirabiliter ad adorandum
christum per stellam ducti sunt Mat. iiij.

Maria miraculose christum conce-
pit. Luce. i.

Christus in nupcias aquam mutauit
in vinum. Iohannis. iiij.

Cuj iudei ipsu de monte pccipien-
te voluerunt ipse ille fuit per mediu il-
locum ibat. Luce. viij.